
kupní smlouva

č. smlouvy kupující: 098/OI-M/19-Ře 
č. smlouvy prodávající: 8222019084 

Smluvní strany:

DILERIS a.s.
se sídlem: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava
zastoupen: , člen představenstva
IČ: 26828677
DIČ: CZ26828677
(dále jen „prodávající")

a

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
zastoupen: - ředitel SSMSK
IČ: 00095711
DIČ: CZ 00095711
Zapsán v obch. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Pověřen k jednání ve věcech technických, realizace dodávky a smlouvy:

lenk - ekonomický náměstek SSMSK
- pracovník SSMSK

(dále jen „kupující")

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, 
v platném znění, tuto kupní smlouvu:

I. Úvodní ustanovení
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží v množství, kvalitě, 
dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje způsobem a 
za podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu ve 
stanoveném termínu.

II. Předmět smlouvy
Předmětem plnění je dodávka 6 kusů počítačů dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této 
smlouvy.

III. Doba plnění
Prodávající je povinen dodat zboží dle čl. 2. této smlouvy nejpozději do 21 dní.

IV. Cena a platební podmínky
Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v konečné výši 61 129,20 Kč vč. DPH, 50 520 Kč 
bez DPH a je tvořena souhrnem cen zboží, jak je uvedeno v příloze této smlouvy. V ceně je zahrnuta 
doprava zboží do místa plnění. Kupující uhradí prodávajícímu cenu na základě vystavené faktury. 
Splatnost faktury je 30 dní.
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení faktury a její číslo

Stránka 1 z 3



 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

- název a sídlo prodávajícího
- datum zdanitelného plnění
- předmět plnění
- fakturovaná částka
- název a sídlo kupujícího
- faktury budou rozděleny dle jednotlivých středisek kupujícího viz bod V.

V. Místo plnění předmětu smlouvy
Zboží bude dodáno na jednotlivá střediska kupujícího:

 PC sestava - SSMSK středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek
 PC sestava - SSMSK středisko Karviná, Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná
 PC sestava - SSMSK středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Místem plnění - dodání je SSMSK, Úprková 795/1, 702 03 Ostrava-Přívoz

O plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany při
převzetí předmětu této smlouvy podepíší. Prodávající je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list
či jiný adekvátní doklad.
Riziko ztráty, poškození nebo jiného znehodnocení zboží přechází na kupujícího okamžikem podepsaní
předávacího protokolu nebo jeho části. Až do této doby jsou veškerá rizika na úkor prodávajícího.
Kupující se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a byla provedena
úhrada celkové nebo konečné faktury.

VI. Záruční a servisní podmínky
Odpovědnost prodávajícího za vady dodaného zboží se řídí těmito záručními podmínkami:

na počítače prodávající poskytuje záruku 24 měsíců;
po dobu garance jsou náhradní díly a servisní práce bezplatné (veškeré takové náklady jdou k tíži
prodávajícího);
kupující uplatňuje záruku u prodávajícího písemně na email podpora@dileris.cz
prodávající umožní v naléhavých případech telefonické konzultace (hot line).

VII. Ostatní ujednání
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) zajistí kupující.
Smluvní strany vyslovují souhlas s poskytnutím informací o této smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
Pokud kupující, do doby splatnosti faktury vystavené prodávajícím, zjistí, že prodávající nesplnil
podmínky stanovené v zadávacím řízení, vzniká kupujícímu právo na odstoupení od smlouvy. Práva a
povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, řídí se občanským zákoníkem a
souvisejícími předpisy.
V případě prodlení jednotlivých středisek SSMSK s úhradou faktury má prodávající právo účtovat penále
z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení.
V případě nedodržení postupu a režimu nasmlouvaných dodávek - termín dodání, má právo kupující
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky nedodaného zboží.
Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých
údajů a souhlasí s jejím obsahem. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Stránka 2 z 3

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 



Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací 
použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace 
www.ssmsk.cz.

Příloha kupní smlouvy: nabídkový list

Za prodávajícího:

dne Cl,'ÍOjí)1cÍ

i
představenstva

Za kupujícího:

dne 1 4 -10- 2019

OILERI8

DILERIS a. a.
Novoveaká 1262/95 

709 00 Ostrava 
iC: 26828677 

EMC CZ36828677 SPRÁVA SILNIC 3 
MORAVSKOSLEZSKÉHO 

KRAJE 
příspěvková organizace 

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

Stránka 3 z 3



 
 

 

 
 

DILERIS Nabídkový list

PC sestava
Model: PC LYNX 1046037_637
Procesor: CPU AMD RYZEN 3 2200G, výkon 7312 bodů dle Passmark CPU Mark, TDP: 65W
Platforma: Procesor a chipset od stejného výrobce (CPU AMD, chipset AMD AM4 A320)
MB: GIGABYTE MB Sc AM4 A320M-S2H V2, AMD A320, 2xDDR4, VGA, mATX
Operační paměť: 8GB DDR4 2400 MHz, možnost rozšíření na 32GB, model: DIMM DDR4 8GB
2400MHz ADATA
Pevný disk: 256GB SSD, model Team SSD 2.5" 256GB GX2 (R:500, W:400 MB/s), black
Předinstalovaný operační systém: Windows 10 Profesionál CZ 64 bit
Provedení šasi: mini Tower s porty USB v přední části
Optická mechanika: DVD+-RW
Porty: 2x USB 2.0 vepředu, vzadu 6x USB (z toho 4x USB 3.1)
Grafické výstupy: lx VGA D-SUB, DVI, HDMI
Příslušenství: klávesnice CZ a myš USB Genius
Zdroj: 350W s účinností vyšší než 85%, tichý 120cm ventilátor
Záruka: 24 měsíců

Položkový rozpočet

Název počet
jednotková

cena bez
DPH

celkem bez
DPH

celkem vč.
DPH

PC LYNX 1046037 637 50 520,00 Kč 61 129,20 Kč
Celkem 50 520,00 Kč 61129,20 Kč

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 


